
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.66

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 16.77
2 39.899.101 GOROSITO, JOAQUIN ESTEBAN 12278 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 15.62
3 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.56
4 35.476.283 ROMERO, EMILIO NICOLáS 12278 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.53
5 38.782.797 PAJóN, ENZO 12278 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.49
6 38.486.241 GONZALEZ, FERNANDA MILAGROS LUCIA 12767 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 13.87
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 19.77
2 39.899.101 GOROSITO, JOAQUIN ESTEBAN 12278 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.62
3 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 17.56
4 35.476.283 ROMERO, EMILIO NICOLáS 12278 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.53
5 38.782.797 PAJóN, ENZO 12278 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.49
6 38.486.241 GONZALEZ, FERNANDA MILAGROS LUCIA 12767 9 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 16.87
7 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.66

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.245.948 ACOSTA, SILVINA MAGALI 11066 6 8.35 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.60 0.00 0.00 0.00 17.25
2 36.914.021 BAZAN, ROSA DANIELA 11066 6 7.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.20 0.00 0.00 0.00 17.15
3 35.845.687 GOMEZ, SANTOS MATIAS 11066 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.80 0.00 0.00 0.00 16.72
4 40.051.845 CUTINI, ANALIA FERNANDA 11066 6 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.36
5 37.441.561 PALAVECINO, LUCRECIA DEL VALLE 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 14.59
6 32.249.450 LEGUIZAMON, JULIA YEMILA 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.52
7 39.452.590 HERRERA, YESSICA DEL ROSARIO 11066 6 7.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.39
8 39.450.914 SUCENIUK, JULIETA SOLEDAD 11066 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.07
9 37.954.214 PETULLA, FRANCISCO ALFREDO 11066 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.05
10 37.410.376 FARIAZ, MILAGROS FRESIA NOELI 11066 6 7.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.04
11 29.961.334 MANSILLA, MóNICA ANTONIA 11066 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.95
12 39.582.049 PEREZ, ANA LAURA 11066 6 7.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.53
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 17.56
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 9 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 19.77
2 39.899.101 GOROSITO, JOAQUIN ESTEBAN 12278 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.62
3 35.476.283 ROMERO, EMILIO NICOLáS 12278 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.53
4 38.782.797 PAJóN, ENZO 12278 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.49
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.66
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.486.241 GONZALEZ, FERNANDA MILAGROS LUCIA 12767 9 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 16.87
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.748.579 CHAZARRETA, MILTON ROMEO 3065 3 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.64
2 38.640.291 FLAMENCO, DANIELA ANABEL 3065 3 7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 10.35
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.485.326 RODRíGUEZ, EMILIANO 555 9 7.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.66

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.185.901 CEJAS, JUAN IGNACIO 12278 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.45 0.00 0.00 0.00 16.77
2 39.899.101 GOROSITO, JOAQUIN ESTEBAN 12278 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 15.62
3 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.56
4 35.476.283 ROMERO, EMILIO NICOLáS 12278 6 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.53
5 38.782.797 PAJóN, ENZO 12278 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.49
6 38.486.241 GONZALEZ, FERNANDA MILAGROS LUCIA 12767 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 13.87
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